
Dell Batoh Ecoloop Essential 14-16"

cena vč DPH: 622 Kč
cena bez DPH: 514 Kč

Kód zboží (ID): 5950424

PN: 460-BDSS

Záruka: 36 měsíců

Batoh Dell EcoLoop Essential Batoh Dell EcoLoop Essential je moderní, odolný proti
vodě a nečistotám, s plnohodnotným pěnovým polstrováním, které obklopuje kapsu
na notebook. Typ produktu: Batoh Dell EcoLoop Essential 14-16 Barva: Černá
Rozměry (Š × H × V): 440 mm × 310 mm × 140 mm Hmotnost: 0,5 kg Objem: 18
litrů Kompatibilita s notebookem: Vhodný pro většinu notebooků s úhlopříčkou do
16" (max. rozměry notebooku: 400 × 270 × 25 mm) Funkce Během výroby se
používá barvení polyesteru, při kterém jsou emise skleníkových plynů, dopad na
vodu a spotřeba fosilních paliv až o 97 % nižší než při tradičním barvení. Vnější látka
je ze 100 % vyrobena z recyklovaných plastů, což odpovídá přibližně osmi
recyklovaným plastovým lahvím. Obalové materiály jako visačky, úchyty a plastové
tašky jsou ze 100 % vyrobeny z recyklovaných materiálů. Komplexní pěnová
vycpávka pro notebook. Odolná nepromokavá látka 400D. Prostorný hlavní oddíl s
velkým otvorem. Speciální polstrovaný obal na notebook. Všitý organizér na
příslušenství. Rychle přístupná kapsa na zip. Dvě síťované boční kapsy. Reflexní
prvky na přední a zadní straně batohu. Lehký, s nastavitelným ramenním popruhem
a polstrovaným zadním panelem.

Batoh Dell EcoLoop Essential Batoh Dell EcoLoop Essential je moderní, odolný proti
vodě a nečistotám, s plnohodnotným pěnovým polstrováním, které obklopuje
kapsu na notebook. Typ produktu: Batoh Dell EcoLoop Essential 14-16 Barva:
Černá Rozměry (Š × H × V): 440 mm × 310 mm × 140 mm Hmotnost: 0,5 kg
Objem: 18 litrů Kompatibilita s notebookem: Vhodný pro většinu notebooků s
úhlopříčkou do 16" (max. rozměry notebooku: 400 × 270 × 25 mm) Funkce Během
výroby se používá barvení polyesteru, při kterém jsou emise skleníkových plynů,



dopad na vodu a spotřeba fosilních paliv až o 97 % nižší než při tradičním barvení.
Vnější látka je ze 100 % vyrobena z recyklovaných plastů, což odpovídá přibližně
osmi recyklovaným plastovým lahvím. Obalové materiály jako visačky, úchyty a
plastové tašky jsou ze 100 % vyrobeny z recyklovaných materiálů. Komplexní
pěnová vycpávka pro notebook. Odolná nepromokavá látka 400D. Prostorný hlavní
oddíl s velkým otvorem. Speciální polstrovaný obal na notebook. Všitý organizér na
příslušenství. Rychle přístupná kapsa na zip. Dvě síťované boční kapsy. Reflexní
prvky na přední a zadní straně batohu. Lehký, s nastavitelným ramenním
popruhem a polstrovaným zadním panelem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

